
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

17 листопада 2023 року № 1690-VIII

Про затвердження акту приймання-передачі основних засобів

Відповідно до рішення Кубейської сільської ради від 24 серпня 2023 року №1592 - VIII 
«Про прийняття майна зі спільної вартості територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської 
області у комунальну власність Кубейської сільської ради Болградського району Одеської 
області» комісією було складено акт приймання-передачі майна зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області у комунальну власність Кубейської 
сільської ради Болградського району Одеської області.

На підставі наведеного, керуючись пунктом ЗО частини 1 статті 26, статті 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 39 розділу VI «Прикінцеві та 
перехідні положення» Бюджетного кодексу України, статей 319, 327 Цивільного кодексу 
України, рішення Одеської обласної ради від 23 червня 2023 року № 549- VIII «Про передачу 
майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області у власність 
територіальних громад Одеської області»,

Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити акт приймання - передачі основних засобів у комунальну власність 
Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області від комунальної установи 
«Одеський обласний центр фінансово-статистичного моніторингу, матеріально-технічного та 
навчально- методичного забезпечення закладів та установ освіти» на загальну суму 172 763,82 
(Сто сімдесят дві тисячі сімсот шістдесят три) гривень 82 копійок, (додається)

2. Майно, згідно акту приймання-передачі зазначеного у п.1 цього рішення, закріпити на 
праві оперативного управління за відділом освіти Кубейської сільської ради з подальшим його 
оприбуткуванням на балансі установи.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту 
та на постійну комісію сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестиції та міжнародного співробітництва.

Микола АРАБАДЖИСекретар Кубейської сіль<


